
 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS  MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪRYBINIŲ GRUPIŲ SUDARYMO  

 

2017 m. sausio 31 d. Nr. V1 – 15 

Kretinga 

 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017 metų 
veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 m. 
sausio 24 d. įsakymu Nr. V1-11 „Dėl 2017 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  kūrybines grupes šios sudėties: 
1.1.  „Gamtamokslinio tyrinėjimo ir eksperimentavimo“ kūrybinė grupė:  

1.1.1. Julija Šližienė, geografijos ir biologijos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.1.2.  Rasa Šorienė, chemijos mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.3.  Veronika Kauliuvienė, biologijos mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.4.  Rasa Zemdliauskaitė, fizikos mokytoja metodininkė, narė; 
1.1.5.  Mindaugas Razma, informacinių technologijų vyr. mokytojas, narys. 
1.2. Gabių mokinių ugdymo kūrybinė grupė: 
1.2.1. Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.2.2. Regina Viskontienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.3. Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė; 
1.2.4. Robertas Gindulis, istorijos vyr. mokytojas, narys. 

1.3. Individualios mokinių pažangos kūrybinė grupė: 
1.3.1. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.3.2. Janina Meškauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 
1.3.3. Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 
1.3.4. Eugenija Daniuk, rusų kalbos mokytoja ekspertė, narė; 
1.3.5. Esmiralda Butrimaitė, rusų kalbos ir geografijos vyr. mokytoja, narė; 
1.3.6. Nijolė Butavičienė, prancūzų kalbos vyr. mokytoja, narė. 
1.4. „Skaitymo ir rašymo gebėjimų ugdymo“ kūrybinė grupė: 
1.4.1. Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 
1.4.2. Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 
1.4.3. Raimonda Marijošienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 
1.4.4. Neringa Krasauskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, narė; 
1.4.5. Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, narė. 

1.5. ,,IKT tikslingo panaudojimo“  kūrybinė grupė: 
1.5.1. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė, grupės vadovė; 
1.5.2. Virginija Narmontienė, tikybos mokytoja metodininkė, narė; 
1.5.3. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, narė; 
1.5.4. Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja, narė. 
1.6. ,,Ugdomosios veiklos kitose edukacinėse aplinkose vykdymo“ kūrybinė grupė: 
1.6.1. Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas, grupės vadovas; 
1.6.2. Paulius Vaitkevičius, šokio mokėtojas, narys; 
1.6.3. Gediminas Petrauskas, kūno kultūros mokytojas metodininkas, narys; 
1.6.4. Arvydas Bušeckas, kūno kultūros mokytojas metodininkas, narys; 
1.6.5. Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas, narys; 

1.6.6. Marija Bučkienė, etikos vyr. mokytoja, narė. 



1.7. „Skaitymo ir rašymo gebėjimų ugdymo“ kūrybinė grupė: 
1.7.1. Eglė Genčiuvienė, vyr. logopedė, grupės vadovė; 
1.7.2. Janina Mickuvienė, specialioji vyr. pedagogė, narė; 
1.7.3. Daiva Malakauskienė, specialioji pedagogė metodininkė. 
2. P a v e d u  kūrybinėms grupėms iki 2017 m. lapkričio 1 d. įgyvendinti veiklas 

ir pristatyti mokyklos mokytojams metodinėje dienoje „Kūrybinių grupių idėjų realizavimas“. 
3. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojoms ugdymui Loretai Alonderienei, Jūratei 

Račinskienei koordinuoti kūrybinių grupių veiklą. 
 

 

 

Direktorius         Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 
Arvydas Bušeckas  2017-01-31 ___________________ 

Ada Bastienė   2017-01-31 ___________________ 

Marija Bučkienė  2017-01-31 ___________________ 

Eglė Genčiuvienė  2017-01-31 ___________________ 

Daiva Malakauskienė  2017-01-31 ___________________ 

Janina Mickuvienė  2017-01-31 ___________________ 

Virginija Narmontienė  2017-01-31 

Gediminas Petrauskas  2017-01-31 ___________________ 

Juozas Lingys   2017-01-31 ___________________ 

Milda Trušauskaitė  2017-01-31 ___________________ 

Marija Šaltmerienė  2017-01-31 ___________________ 

Pailius Vaitkevičius  2017-01-31 ___________________ 

Vilmantas Volskis  2017-01-31 ___________________ 

Aldona Bruzdeilinienė  2017-01-31 ___________________ 

Aldona Ketlerienė  2017-01-31 ___________________ 

Raimonda Marijošienė  2017-01-31 ___________________ 

Neringa Krasauskienė  2017-01-31 ___________________ 

Aldona Kruševičiūtė  2017-01-31 ___________________ 

Aldona Petrulienė  2017-01-31 ___________________ 

Janina Meškauskienė  2017-01-31 ___________________ 

Jūratė Lukauskienė  2017-01-31 ___________________ 

Eugenija Daniuk  2017-01-31 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė  2017-01-31 ___________________ 

Nijolė Butavičienė  2017-01-31 ___________________ 

Elvyra Jurkienė  2017-01-31 ___________________ 

Regina Viskontienė  2017-01-31 ___________________   

Loreta Bernienė  2017-01-31 ___________________ 

Robertas Gindulis  2017-01-31 ___________________ 

Julija Šližienė   2017-01-31 ___________________ 

Rasa Šorienė   2017-01-31 ___________________ 

Veronika Kauliuvienė  2017-01-31 ___________________ 

Rasa Zemdliauskaitė  2017-01-31 ___________________ 

Mindaugas Razma  2017-01-31 ___________________ 
   

 

 


